Prefeitura Municipal de Igaratinga | Praça Manoel de Assis, 272 | Centro | Igaratinga | MG | Brasil
CEP: 35.695-000 | Tel.: (37) 3246-1134 |Fax.: (37) 3246-1404

INSTITUÍDO PELA LEI 1316/20015 - ANO II - Nº 181 18/01/2016  Pág: 1

Licitações e Compras
O MUNICÍPIO DE IGARATINGA, torna público a
abertura do Processo Licitatório nº 12/2016, Con-
vite nº 01/2016. OBJETO : CONTRATAÇÃO DE EM-
PRESA PARA REFORMA DA CRECHE MUNICIPAL
DONA ANA LUCINDA NO MUNICIPIO DE IGARAT-
INGA/MG. ENTREGA DOS ENVELOPES – 25.01.2016
às 08:55 horas. DOTAÇOES ORÇAMENTÁRIAS
–02.04.01.12.361.0003.1024.4.4.90.51.00-75 –Para
maiores informações o Edital  na integra  encontra-
se afixado no quadro de avisos desta Prefeitura.Tele-
fone-37-3246-1134.

Igaratinga, 18 de Janeiro 2016.
Aroldo Henriques Guimarães

Presidente da Comissão de Licitação.